DESSERTS

-L’incontournable tarte aux myrtilles, pointe de chantilly.
« quantité limitée »

-Le Tiramisu cookie et caramel beurre salé.

-La soupe de mangue infusée a la vanille de Martinique
Et sorbet noix de coco.

-La brioche perdue, glace vanille macadamia
et sauce chocolat blanc.

-Le brownie fondant aux noix, (Sans Gluten)
Glace vanille et caramel beurre salé.

-Dessert du moment

-L’assiette de fromage de Savoie.

COUPES ET GLACES ARTISANALES

-La Mont blanc : deux boules marrons, une boule vanille,
Creme de marron, et chantilly.

-La Brookie : une boule vanille Macadamia, une boule cookie,
Une boule caramel beurre salé, brisure de brownie,
Sauce caramel et chantilly.

-L’Acidulée : une boule citron, une boule citron vert,

Une boule orange sanguine, arrosé¢ d’un doux sirop de citron et chantilly.

-La génépille : 1 boule génépi, 1 boule myrtille arrosé de génépi

-L’agrume : une boule orange sanguine, une boule citron,
Arrosé de limoncello.

-L’after eight: 2 boules menthe chocolat arrosé de liqueur de menthe
et un carré de chocolat after eight et chantilly.

-La Don Papa : deux boules de glace Don papa
Et son shot (2 cl) de Don papa Baroko.

Nos parfums de glaces et sorbets :

9,00€

9,00€
9,00€

9,50€

9,50€

9,00€
12,00€

9,00€

9,00€

9,00€
9,00€

9,00€
9,00€

9,50€

9,50€

Vanille, Chocolat, Vanille Macadamia, Caramel beurre salé¢, Marron, Cookie,
Noix de coco, Ananas, Menthe-chocolat, Fraise, Framboise, Citron, Citron Vert,

Orange sanguine, Myrtille, Génépi, Don papa.

1 boule : 3,00€ 2 boules : 5,50€ 3 boules : 8,00€

Supplément Chantilly : 1,00€



NOS BOISSONS CHAUDES

Café expresso

Café double

Cappuccino (mousse de lait)
Thés et infusions (Damman)

NOS DIGESTIFS 4CL

Génépi

Baileys

Get 27

Menthe pastille
Limoncello

Manzana

Poire

Amaretto

Grappa

Suédois

Marc de Savoie (vieux)
Chartreuse (verte ou jaune)
Cognac Hennessy VS
Cognac Hennessy XO

NOS RHUMS 4CL

Rhum Don Papa Baroko (Philippines)

Rhum Mezan (Jamaique)

Rhum plantation XO (Barbade)

Rhum santa teresa (Venezuela)

Rhum Zacapa (Guatemala)

Rhum Botran « réserve spéciale » (Guatemala)

Rhum Kraken (Trinité et Tobago)

Rhum bacardi (porto Rico)

Rhum Bumbu (Barbade)

Rhum Bumbu cream (Barbade)

Rhum Legendario (Cuba)

Rhum Diplomatico réserva exlusiva (Venezuela)
Rhum Clément XO (Martinique)

Rhum Clément « cuvée de I’habitation » (Martinique)
Rhum Dictador « game changer Orlinski » (Colombie)
Les rhums Carnival sun juice « by JoeyStarr »
Barbade, Jamaique ou Guatemala

2,00€
3,90€
3,50€
3,50€

6,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
6,00€
7,00€
6,00€
6,00€
7,50€
8,00€
8,00€
8,00€
25,00€

8,00€
7,50€
10,00€
10,00€
12,00€
8,00€
8,00€
7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
8,00€
14,00€
25,00€
25,00€
14,00€

LES CAFES ALCOOLISES 10,00€

I’IRISH COFFEE
LE NORMAND COFFEE
LE BAILEYS COFFEE
LE FRENCH COFFEE
LE SAVOYARD COFFEE
I’AMARETTO COFFEE
LE CARIBBEAN COFFEE




