

DESSERTS

-L'incontournable tarte aux myrtilles , pointe de chantilly. « quantité limitée »	9,00€
-Le Tiramisu cookie et caramel beurre salé.	9,00€
-La soupe de mangue infusée à la vanille de Martinique Et sorbet noix de coco.	9,00€
-La brioche perdue , glace vanille macadamia et sauce chocolat blanc.	9,50€
-Le brownie fondant aux noix, (Sans Gluten) Glace vanille et caramel beurre salé.	9,50€
-Dessert du moment	9,00€
-L'assiette de fromage de Savoie.	12,00€

COUPES ET GLACES ARTISANALES

-La Mont blanc : deux boules marrons, une boule vanille, Crème de marron, et chantilly.	9,00€
-La Brookie : une boule vanille Macadamia, une boule cookie, Une boule caramel beurre salé, brisure de brownie, Sauce caramel et chantilly.	9,00€
-L'Acidulée : une boule citron, une boule citron vert, Une boule orange sanguine, arrosé d'un doux sirop de citron et chantilly.	9,00€ 9,00€
-La génépille : 1 boule génépi, 1 boule myrtille arrosé de génépi	9,00€
-L'agrume : une boule orange sanguine, une boule citron, Arrosé de limoncello.	9,00€
-L'after eight : 2 boules menthe chocolat arrosé de liqueur de menthe et un carré de chocolat after eight et chantilly.	9,50€
-La Don Papa : deux boules de glace Don papa Et son shot (2 cl) de Don papa Baroko.	9,50€

Nos parfums de glaces et sorbets :

Vanille, Chocolat, Vanille Macadamia, Caramel beurre salé, Marron, Cookie, Noix de coco, Ananas, Menthe-chocolat, Fraise, Framboise, Citron, Citron Vert, Orange sanguine, Myrtille, Génépi, Don papa.

1 boule : 3,00€ 2 boules : 5,50€ 3 boules : 8,00€

Supplément Chantilly : 1,00€

NOS BOISSONS CHAUDES

Café expresso	2,00€
Café double	3,90€
Cappuccino (mousse de lait)	3,50€
Thés et infusions (Damman)	3,50€

NOS DIGESTIFS 4CL

Génépi	6,00€
Baileys	6,00€
Get 27	6,00€
Menthe pastille	7,00€
Limoncello	6,00€
Manzana	6,00€
Poire	7,00€
Amaretto	6,00€
Grappa	6,00€
Suédois	7,50€
Marc de Savoie (vieux)	8,00€
Chartreuse (verte ou jaune)	8,00€
Cognac Hennessy VS	8,00€
Cognac Hennessy XO	25,00€

NOS RHUMS 4CL

Rhum Don Papa Baroko (Philippines)	8,00€
Rhum Mezan (Jamaïque)	7,50€
Rhum plantation XO (Barbade)	10,00€
Rhum santa teresa (Venezuela)	10,00€
Rhum Zacapa (Guatemala)	12,00€
Rhum Botran « réserve spéciale » (Guatemala)	8,00€
Rhum Kraken (Trinité et Tobago)	8,00€
Rhum bacardi (porto Rico)	7,50€
Rhum Bumbu (Barbade)	7,50€
Rhum Bumbu cream (Barbade)	7,50€
Rhum Legendario (Cuba)	7,50€
Rhum Diplomatico réserva exclusiva (Venezuela)	8,00€
Rhum Clément XO (Martinique)	14,00€
Rhum Clément « cuvée de l'habitation » (Martinique)	25,00€
Rhum Dictador « game changer Orlinski » (Colombie)	25,00€
Les rhums Carnival sun juice « by JoeyStarr »	14,00€

Barbade, Jamaïque ou Guatemala

LES CAFES ALCOOLISÉS 10,00€

L'IRISH COFFEE
LE NORMAND COFFEE
LE BAILEYS COFFEE
LE FRENCH COFFEE
LE SAVOYARD COFFEE
L'AMARETTO COFFEE
LE CARIBBEAN COFFEE